inoris  eil,  cum  Confenfu  &  voluntate  uxoris  fuae  Gutae  &  filii  fui  Hu- 
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gonis  refignavit,  quod  nos  ad  petitionem  ipüus  Waltheri ,  Guotae,  Hu- 

gonis,  Monafterio  &  fratribiis  de  Tennibach  eo  pafto  &  conditione  con- 

ceffimus  &  affignavimus  fuper  reliquias  jam  difti  Monafterii,  quas  tunc 

praefentes  habebat  Dominus  Heinricus  Cellerarius  fratrum  eomndem, 

quod  omni  fefto  Sanfti  Martini  Duo  Denarii  nobis   exinde  folvantur. 

Aliud  quoque  prediolum  id  eft  Domum  &  vineam  in  eadem  villa  eisdem 

fratribus  fub  eodem  Cenfu  concefTimus ,  quod  nobis  Adelheidis ,    uxor 

Cunonis  Graewelarii  per  manum  fupradifti  Waltheri  refignavit,   que 

cum  effet  Civis  inFriburc  ad  Ecciefiam  noftram  pertinebat,  ideoque  per 

manus  noftras  hoc  fieri  oportebat.   procedente  tempore  cum  Dietricus 

Scultetus  de  Endingen  haberet  predium  quoddam  in  Bottingen  &  ante- 

difti  fratres  de  Tennibach  idem  predium  propter  vicinias  commodius 

fibi  reputarent,  fi  concambium  cum  antedifto  Sculteto  de  prediis  me- 

moratis  facere  poflent ;  habito  inter  fe  cplloquio  &  communicato  utrin- 

que  prudentum  virorum  Confilio  LX.  Marcas  ei  pro  predio  memorato 

Bottingen  perfolvere  ftatuerunt,  quarum  fexaginta  Marcarum,  quadra- 

ginta  ei  de  prediis  fupradidis,  id  eft  tam  Waltheri  de  Nugirite,  quam 

Adelheidis  antedifte  perfolverunt,   nam  ad  valentiam  XL.  marcarum 

eadem  predia  taxata  fuerunt  cum  pratis  quibusdam  Chencingen  fitis , 

que  ei  nihilominus  ad  memorata  predia  addiderunt ,  Deinde  folutis  fi- 

bi XVI.  marcis  puri  argenti  adhuc  reftabant  quatuor  perfolvendae,  quas 

dederunt    -     -    -    -    filio  fratris  Waltheri  antedifti  &  fororibus  ejus- 

dem  pro  predio  quodam  Endingen  lito,    cujus  predii  Salman  erat  ipfe 

Scultetus  &  fratex  ejus  Colarius ,  quod  pretium  ipfe  annuentibus  illis, 

id  eft    -    -    -    &  Ifororibus  fuis  pro  pretio  quatuor  Marcarum  recepit 
& 
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&  fibi  retimüt  &  taliter  fumma  L  X.  Marcarum  integraliter  fuit  perfolu- 

ta,  ad  majorem  cautelum  predicti  fratres  de  Tennebach  idem  predium 

deBottingen  ä  Sculteto  nobis  &  Ecclefie  noftre  refignatum  de  manu  no- 

ftra  receperunt  pro  duobus  Denariis  annuatim  exinde  perfolvendis .  ut